MO/EA.

no o o?

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 04/05
De 04 de janeiro de 2005.

Dispõe sobre a representação do
Partido Socialista Brasileiro - PSB na
Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- O Partido Socialista Brasileiro - PSB está
representado na Câmara Municipal de Araraquara, pelo vereador Valderico
Jóe.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do
mês de janeiro do ano de 2005 (dois mil e cinco) .

~-- :::--- / ~ ~~
RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicad
Araraquara, na mesma dat

Geral da Câmara Municipal de

--

•• ~ ... ~ ''V.;t "'

;~~; CAMARA MUNICIPAL
-~~ DEARARAQUARA

~V!t""-"-.. --.

ATO NÚMERO 04105
De 04 de janeiro de 2005.

DispOe sobre a representaçao do
Partido Socialista Brasileiro • PSB na
Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Pavio, usando de suas atribulçOes legais, faz
publicar o seguinte

ATO: ·

Artigo único- O Partido Socialista Brasileiro - PSB está
representado na Câmara Municipal de Araraquara. pelo vereador Valderico
J6e.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 04 (quatro) dias do
mês de janeiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

MATÉJUAPUR
EDIÇÃO DO L~CADA NO ~ORNAL DE ARARAQUARA

DIA. Quarta-Feira, 05 janeiro de 2005. "FOLHA DA CIDADE"